CAF94579(IGO2450-NF12) Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CAF94579(IGO2450-NF12)
Laird Technologies - Antennas CAF94579(IGO2450-NF12) Laird Technologies - Antennas Supplier Laird Technologies - Antennas Distributor
Laird Technologies - Antennas
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI CAF94579(IGO2450-NF12)
MANUFACTURER Laird Technologies - Antennas
PAGLALARAWAN RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE 12"
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 963 pcs
DATA SHEET
VSWR 2
PAGWAWAKAS Cable (305mm) - N Female
SERYE -
RETURN PAGKAWALA -
POWER - MAX 50W
PACKAGING Bulk
BILANG NG MGA BANDA 1
SALALAYAN TYPE Bracket Mount
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
PAPASOK PROTEKSYON -
TAAS (MAX) 1.260" (32.00mm)
PAKINABANG 5dBi
DALAS NG SAKLAW 2.4GHz ~ 2.5GHz
DALAS NG GRUPO UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
DALAS (CENTER / BAND) 2.4GHz
MGA TAMPOK -
DETALYADONG PAGLALARAWAN 2.4GHz Whip, Straight RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 5dBi Cable (305mm) - N Female Bracket Mount
APLIKASYON -
ANTENNA TYPE Whip, Straight
CAF94579(IGO2450-NF12)
Numero ng Bahagi: CAF94579(IGO2450-NF12)
Tagagawa / Brand: Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan ng produkto RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE 12"
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 963 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CAF94579(IGO2450-NF12).pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng CAF94579(IGO2450-NF12)
CAF94579(IGO2450-NF12).pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
CAF94606AA(IO2450-RS60)
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CLIP 60"
Sa stock:  1408 pcs
RFQ
CAF94649(IDD5250-RSRA36)
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
Sa stock:  1133 pcs
RFQ
CAF94571
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  ANT DUCK MICROBLUE STRGHT RP SMA
Sa stock:  3117 pcs
RFQ
CAF94569AA(ID2450-RS36)
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB CHAS 36"
Sa stock:  2323 pcs
RFQ
CAF94601(ID2450-RT120)
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB CHAS 120"
Sa stock:  1523 pcs
RFQ
CAF94658(IMI-02D)
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  HDWR PAN/TILT INDOOR 2" IDD5250
Sa stock:  4340 pcs
RFQ
CAF94527(IG2450-RB36)
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  ANT OMNIDIR 6DBI 36"RG-142 RPBNC
Sa stock:  1388 pcs
RFQ
CAF94568(IGO2450-RT12)
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE 12"
Sa stock:  853 pcs
RFQ
CAF94585(IDD5250-RS36)
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
Sa stock:  833 pcs
RFQ
CAF94659
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  HDWR PAN/TILT INDOOR 5" IDD5250
Sa stock:  4265 pcs
RFQ
CAF94521(IG2450-RB12)
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 2.4GHZ DOME RP-BNC 12"
Sa stock:  1780 pcs
RFQ
CAF94526(WIP2450-I)
Mga Tagagawa:  Laird Technologies - Antennas
Paglalarawan:  RF ANT 2.4GHZ MODULE
Sa stock:  5239 pcs
RFQ